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CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO
AUTÓNOMO
Delegación Territorial en Córdoba

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

****4744*

****2303*

***6913**

***4888**

***6765**

****6682*

***7809**

***5531**

****4645*

***3008**

***9120**

****0881*

***3122**

***1148**

****2422*

****8824*

***7891**

***8803**

****3539*

***0718**

****3146*

****1881*

***0556**

***3826**

***9132**

***3842**

***9350**

***4307**

AL DIN MAHMOUD, JAHAD SALAH

AL ZEIN , IBRAHIM MOHAMED

ALCANTARA CRESPIN, JUAN

ARENAS OSORIO, RAFAEL

BAENA PEREA, ANTONIO JOSE

BEN KADI , JAMAL

CAMACHO MORENO, ANTONIO

DE LA FUENTE COSQUI, JULIAN ESTEBAN

ELEIWA , ALMUAYADBELLAH

ESPEJO PALACIOS, FRANCISCO JAVIER

FAJARDO ESPEJO, ANGELA

FLORES AYLLON, WALTER DANIEL

GAÑAN NAVARRO, EMILIO

GIRADO LOPERA, FRANCISCO RAMON

GRUESO AMU, ANDRES

HARIZI , HALIMA

IGLESIAS ROJAS, JOSE MANUEL

JURADO ARROYO, RAUL

LAHSAK , KHALID

MEDINA CORTES, ANDRES ELOY

PALMET PERALTA, CARMEN MELIZA

PAREDES MARTINEZ, EDUARDO JOSE

PENO JIMENEZ, JAVIER

PEREZ MARQUEZ, JOSE

ROMERO CUADRADO, FRANCISCO ANDRÉS

SABARIEGO MENJIBAR, FRANCISCO RAFAEL

SALAZAR JIMENEZ, OSCAR

SANTAMARIA MORENO, ISIDORO

EXCLUIDA: 8

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

EXCLUIDA: 9

EXCLUIDA: 9

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8

ADMITIDA

EXCLUIDA: 9

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 9

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA/BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION G80468416

N.º EXPEDIENTE: 98/2020/LJ/0036 - 14/003

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

Nº

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

14-44351FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:

EOCB0209 OPERACIONES AUXILIARES DE ACABADOS RÍGIDOS Y URBANIZACIÓN 1

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 340

PRESENCIAL

EOCB0209

FIRMADO POR ANA ISABEL RECIO JIMENEZ 20/02/2023 PÁGINA 1/2

VERIFICACIÓN BndJA2UR94M7DU8HXR5BWEDRRKDMCT https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJA2UR94M7DU8HXR5BWEDRRKDMCT
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CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO
AUTÓNOMO
Delegación Territorial en Córdoba

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

29 ***7241** TORRERAS MEDRANO, ANGEL ADMITIDA

CUPO

NO

LA DELEGACIÓN TERRITORIAL

NOMBRE Y APELLIDOS:

Firma

CARGO:

En CÓRDOBA a 20 de FEBRERO   de 2023

ANA ISABEL RECIO JIMÉNEZ

TÉCNICA DE SEGUIMIENTO

CUPOS DE PLAZAS

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO
(2) SOLICITUD INCOMPLETA
(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD
(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVIC
(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA
(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCIÓN FORMATIVA
(9) DESISTIMIENTO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNESTADO
ADMITIDA
EXCLUIDA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de admisión y sus incidencias.
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